

PROTOKÓŁ Nr 133 / 10
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W KŁOBUCKU
w dniu 2 marca 2010 roku

I. W posiedzeniu Zarządu Powiatu w Kłobucku uczestniczyli:

Garncarek Stanisław - Starosta
Minkina Roman - Wicestarosta
Kiepusa Henryk - Członek Zarządu Powiatu
Bardziński Jerzy - Członek Zarządu Powiatu
Wieczorek Tadeusz - Członek Zarządu Powiatu
Kurowska Katarzyna - Skarbnik Powiatu
Biernacki Maciej - Sekretarz Powiatu

II. Wykaz spraw 133 posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu i przedstawienie proponowanego wykazu spraw.
Ref. Starosta
2. PROJEKTY UCHWAŁ RADY POWIATU:
 - 2.1. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kłobuckiego na 2010 rok
Ref. Skarbnik Powiatu
 - 2.2. w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji
Ref. Skarbnik Powiatu
3. UCHWAŁA ZARZĄDU POWIATU w sprawie przekazania ruchomości Starostwa Powiatowego w Kłobucku.
Ref. Sekretarz Powiatu
4. Zabezpieczenie kredytu dla Stowarzyszenia LGD „Zielony Wierzchołek Śląska”.
Ref. Sekretarz Powiatu
5. Sprawy różne.

III. Ustalenia 133 posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku z dnia 2.03.2010 r.

Ad.1.

Przyjęto wykaz spraw 133 posiedzenia Zarządu Powiatu.

Ad.2.

PROJEKTY UCHWAŁ RADY POWIATU:

Ad.2.1.

Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kłobuckiego na 2010 rok – przedstawiła Skarbnik Powiatu.

Projekt uchwały zakłada dokonanie zmian w budżecie Powiatu Kłobuckiego w związku z:

- przyznaniem odszkodowania na rzecz Powiatu Kłobuckiego za prawo własności nieruchomości gruntowej wraz z częściami składowymi, położonej w gminie Kłobuck obręb Biała Dolna przeznaczonej pod budowę autostrady płatnej A1
- planowanym przyznaniem nagród dla policjantów Powiatu Kłobuckiego za osiągnięcia w służbie
- przystąpieniem przez Zespół Szkół Nr 1 do realizacji programu „Uczenie się przez całe życie” Leonardo da Vinci
- otrzymaniem pomocy finansowej z gminy Wręczyca Wielka z przeznaczeniem na dofinansowanie remontów Wiejskich Ośrodków Zdrowia na terenie gminy – 50.000 zł oraz dofinansowanie imprez i zawodów sportowych międzygminnych i powiatowych – 3.000 zł.

Zakłada też dokonanie zmniejszenia planowanych przychodów w § 955 – Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych o kwotę 110.356 zł z powodu mniejszego wykonania tzw. wolnych środków z 2009 roku.

W związku z dokonaniem proponowanych zmian w planie dochodów i wydatków:

- Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 227/XXXI/2009 Rady Powiatu w Kłobucku z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kłobuckiego na 2010 rok, dotyczący planu przychodów w 2010 roku, otrzyma brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
- Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 227/XXXI/2009 Rady Powiatu w Kłobucku z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kłobuckiego na 2010 rok, dotyczący dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, otrzyma brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

- Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 227/XXXI/2009 Rady Powiatu w Kłobucku z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kłobuckiego na 2010 rok, dotyczący wydatków na programy i projekty współfinansowane w 2010 roku ze środków pochodzących z funduszy europejskich, zmieniony stosownymi uchwałami, otrzyma brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.
- Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 227/XXXI/2009 Rady Powiatu w Kłobucku z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kłobuckiego na 2010 rok, zmieniony uchwałą Rady Powiatu, dotyczący dotacji z budżetu Powiatu, otrzyma brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności wszystkich członków Zarządu, pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kłobuckiego na 2010 rok.

Ad.2.2.

Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji – przedstawiła Skarbnik Powiatu.

Projekt uchwały zakłada przekazanie z dochodów własnych Powiatu środków finansowych dla Policji w wysokości 2.500 zł z przeznaczeniem na nagrody za osiągnięcia w służbie dla policjantów Komendy Powiatowej Policji w Kłobucku. Zakłada się, że szczegółowe warunki przekazania środków finansowych określi odrębne porozumienie.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności wszystkich członków Zarządu, pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji.

Ad.3.

Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przekazania ruchomości Starostwa Powiatowego w Kłobucku – przedstawił Sekretarz Powiatu.

Projekt uchwały zakłada przekazanie, celem wzmocnienia potencjału operacyjnego, ruchomości Starostwa Powiatowego w Kłobucku tj. 20 sztuk pilarek spalinowych STIHL MS250.

Przekazanie zostanie dokonane na rzecz 20 OSP Powiatu Kłobuckiego tj.: w Krzepicach, Starokrzepicach, Zajączkach Drugich, Przystajni, we Wrzosach-Brzezinach, w Wilczej Górze, we Wręcycy Wielkiej, w Kalei, Truskolasach, Kulejach, Czarnej Wsi, Białej, Pankach, Rębielicach Królewskich, Popowie, Lipiu, Miedźnie, Ostrowach, Wilkowiecku, Waleńczowie.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności wszystkich członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 477/2010 z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie przekazania ruchomości Starostwa Powiatowego w Kłobucku.

Ad.4.

Prośbę Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Zielony Wierzchołek Śląska” dotyczącą zabezpieczenia kredytu dla Stowarzyszenia – przedstawił Sekretarz Powiatu.

Pismem z dnia 24.02.2010r. Prezes Zarządu Stowarzyszenia wystąpił o rozpatrzenie możliwości zabezpieczenia kredytu w wysokości 70.000 zł. poręczeniem ze strony Starostwa. Sekretarz Powiatu przedstawił, planowane w bieżącym roku, zamierzenia Stowarzyszenia mające na celu zaktywizowanie lokalnej społeczności na rzecz wspólnego dobra tj. tradycji, kultury i historii. Sekretarz ustalił, w wyniku rozmowy z Prezesem Zarządu, iż przedmiotowe poręczenie nie musi być przedmiotem planowanej w dniu 15 marca br. sesji Rady Powiatu w Kłobucku.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu zobowiązał Sekretarza Powiatu do uzyskania preliminarza imprez i przedsięwzięć Stowarzyszenia.

Zarząd Powiatu zobowiązał Skarbnika Powiatu do przeanalizowania możliwości w zakresie udzielenia poręczenia kredytu.

Ad.5.

Spraw różnych nie było.

Zgodnie z art. 64 ust. 5 Statutu Powiatu Kłobuckiego - Członkowie Zarządu oraz inni uczestnicy posiedzenia mogą zgłosić do niniejszego protokołu wnioski o jego sprostowanie lub uzupełnienie.

Zarząd Powiatu w Kłobucku:

*/- Stanisław Garncarek/
/- Roman Minkina/
/- Henryk Kiepusa/
/- Jerzy Bardziński/
/- Tadeusz Wieczorek/*

Protokolowała: Anna Tukajska Drzazga - Wydział Or